5.2
499Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kennzeichnung
A
us
ga
be
: 1
0/

Kraftstoffe, aliphatische Lösungsmittel,
schwache Säuren, Salze und Alkalien
Empfohlene Farbbänder TT822OUT
Thermotransferdrucker TT430, TT4030
Helatag 880 (Gelb matt), wiederablösbar
Helatag 1211 (Gelb glänzend) für raue Oberflächen
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite des
Trägers (WL)
Etiketten
je Reihe Inhalt Farbe Art.-Nr.
TAG15-09TE-880-YE 15,0 9,0 89,0 5 Stk. 10.000 Stk. Gelb matt (MTYE) 596-12174
TAG16-06TE-880-YE 16,5 6,0 101,6 5 Stk. 20.000 Stk. Gelb matt (MTYE) 596-12172
TAG19-11TE-880-YE 19,0 11,0 89,0 4 Stk. 10.000 Stk. Gelb matt (MTYE) 596-12175
TAG20-08TE-880-YE 20,0 8,0 101,6 4 Stk. 10.000 Stk. Gelb matt (MTYE) 596-12173
TAG38-11TE-880-YE 38,0 11,0 85,1 2 Stk. 5.000 Stk. Gelb matt (MTYE) 596-12176
TAG56-22TE-880-YE 56,0 22,0 62,0 1 Stk. 2.000 Stk. Gelb matt (MTYE) 596-12177
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite des
Trägers (WL)
Etiketten
je Reihe Inhalt Farbe Art.-Nr.
TAG15-09TE-1211-YE 15,0 9,0 89,0 5 Stk. 10.000 Stk. Gelb glänzend (GSYE) 596-21211
TAG16-06TE-1211-YE 16,5 6,0 101,6 5 Stk. 20.000 Stk. Gelb glänzend (GSYE) 596-01211
TAG20-08TE-1211-YE 20,0 8,0 101,6 4 Stk. 10.000 Stk. Gelb glänzend (GSYE) 596-11211
TAG38-11TE-1211-YE 38,0 11,0 85,1 2 Stk. 5.000 Stk. Gelb glänzend (GSYE) 596-41211
TAG56-22TE-1211-YE 56,0 22,0 62,0 1 Stk. 2.000 Stk. Gelb glänzend (GSYE) 596-51211
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.